件名：カラーレーザープリンター値引きご要望へのご回答

株式会社〇〇
〇部　〇課
〇〇 〇〇 様

いつも大変お世話になっております。
このたびは、カラーレーザープリンターのお見積もりについてご検討いただき、また1割のお値引きのご要望をいただき、誠にありがとうございます。

ご要望について社内で検討いたしましたが、当該プリンターは今季の新製品であり、最新技術や高品質な部材を採用しているため、すでに限界まで価格を抑えてご提示しております。
このため、誠に恐縮ではございますが、今回のご要望にはお応えいたしかねます。

せっかくご期待いただいたにもかかわらず、ご希望に沿えず申し訳ございません。
今後とも、より良い製品とサービスのご提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

ご不明な点やご相談などございましたら、どうぞご遠慮なくお問い合わせください。

――――――――――
署名
――――――――――